
 

 

UCHWAŁA Nr XX/98/2012 

RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strachówka na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy 

w Strachówce uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 138.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 9.646.407,10 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 7.956.676,74 zł  

b) majątkowe w kwocie 1.689.730,36 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 1.143.283,44 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 138.900,00 zł oraz wprowadza inne zmiany, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 

13.462.786,38 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 7.694.529,11 zł  

b) majątkowe w kwocie 5.768.257,27 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.143.283,44 zł  

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w 2012 roku w kwocie 5.768.257,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012r. oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Barbara Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4612



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4612



Uzasadnienie  

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/98/2012 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 października 2012 roku 

Wprowadzić następujące zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2012 rok: Po stronie dochodów zwiększyć 

budżet o kwotę 138.900,00zł, w tym: Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010- Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 11.176,00zł (potrącone wynagrodzenie wykonawcom za nieterminowe 

wykonanie zadania). Dział 600- Transport i łączność, rozdz.60016- Drogi publiczne gminne o kwotę 

29.142,32zł (środki z Nadleśnictwa Łochów na dofinansowanie do przebudowy drogi gminnej w miejscowości 

Kąty Czernickie). Dział 750- Administracja publiczna, rozdz.75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) o kwotę 4.400,00zł (wpływy z różnych dochodów). Dział 756- Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 

rozdz. 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 4.314,23zł (w tym, 

zwiększyć: podatek od nieruchomości o kwotę 23.014,23zł oraz wpływy z opłaty targowej o kwotę 1.300,00zł, 

natomiast zmniejszyć: podatek od środków transportowych o kwotę 10.000,00zł oraz podatek od spadków 

i darowizn o kwotę10.000,00zł), rozdz.75618- Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 19.200,00zł (wpływy z opłat za umieszczenie urządzeń 

w pasie drogowym oraz odsetki). Dział 758- Różne dochody, rozdz.75814-Różne rozliczenia finansowe 

o kwotę 40.089,59zł (dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie jako zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011r ). Dział 801-Oświata i wychowanie, 

rozdz.80101- Szkoły podstawowe o kwotę 30.577.86zł (środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Rozalinie”). Po stronie wydatków zwiększyć budżet o kwotę 138.900,00zł, w tym: Dział 600-

Transport i łączność, rozdz.60016-Drogi publiczne gminne, zwiększyć o kwotę 114.000,00zł, w tym: na 

remonty i bieżące utrzymanie dróg kwotę 55.000,00zł oraz 59.000,00zł na zadanie inwestycyjne „Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Kąty Czernickie, długość 830m, szerokość 4m”. Dział 700- Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdz.70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększyć o kwotę 6.400,00zł (na 

podatek VAT oraz koszty ogłoszeń w prasie). Dział 710-Działalność usługowa, rozdz.71004- Plany 

zagospodarowania przestrzennego, zmniejszyć o kwotę 42.000,00zł. Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75412-Ochotnicze straże pożarne, zwiększyć o kwotę 52.700,00zł, w tym: 

na bieżące utrzymanie o kwotę 14.000,00zł(ekwiwalenty dla strażaków za udział w szkoleniach, zakup 

materiałów, remont samochodów) oraz na zadania inwestycyjne o kwotę 38.700.00zł, w tym: zadanie „Zakup 

sprzętu dla ochotniczych straży pożarnych działających na terenie gminy” zmniejszyć o kwotę 6.900,00zł, 

natomiast zadania: „Budowa wiatrołapów w OSP w Strachówce, dodatkowych robót wykończeniowych oraz 

zagospodarowania placu za remizą” zwiększyć o kwotę 18.000,00zł, oraz „Budowa garażu na samochody 

strażackie dla OSP Równe” zwiększyć o kwotę 27.600,00zł Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdz.80101- 

Szkoły podstawowe, zwiększyć o kwotę 1.800,00zł, w tym: na remont starej sali gimnastycznej o kwotę 

1.300,00zł oraz na zadanie inwestycyjne „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rozalinie” 

o kwotę 500,00zł (środki własne zmniejszyć o kwotę 30.077,86zł, natomiast wprowadzić środki z WFOŚiGW 

w kwocie 30.077,86zł), rozdz. 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne, zwiększyć o kwotę 1.000,00zł (na 

zakup naczyń). Dział 851- Ochrona zdrowia, rozdz.85195- Pozostała działalność, zwiększyć o kwotę 

5.000,00zł zadanie inwestycyjne „Dofinansowanie do zakupu sprzętu specjalistycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Wołominie”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4612


		2014-05-07T15:11:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




